



Møteprotokoll

Utvalg: Stabbursdalen nasjonalparkstyre/Rávttošvuomi
álbmotmeahccestivra/Rautusvuoman kanalistarhaan
johtokunta

Møtested: Teams

Dato: 13.12.2023

Tidspunkt: 9.00-12.00

Følgende faste medlemmer møtte:

Navn	Funksjon	Representerer
Mona Skanke	Styreleder	Porsanger kommune
Robert Wilhelmsen	Medlem	Hammerfest kommune
Grete Liv Olaussen	Medlem	Troms og Finnmark fylkeskommune
Anna Ravna Gaup	Nestleder	Sametinget – Sámediggi

Følgende medlemmer hadde meldt forfall:

Navn	Funksjon	Representerer
------	----------	---------------

Følgende varamedlemmer møtte:

Navn	Representerer
------	---------------

Merknader:

Øvrige frammøtte:

Navn

Karoline Salmila

Underskrift:

Vi bekrefter med underskriftene våre at det som er ført på de sidene vi har signert i møteboka, er i samsvar med det som ble vedtatt på møtet.

Møteprotokoller signeres av:

Mona Skanke

Styreleder

Grete-Liv Olaussen

Styremedlem

ST 36/2023 Registrering av deltakere, beslutningsdyktighet

Saksprotokoll i Stabbursdalen nasjonalparkstyre/Rávttošvuomi
álbmotmeahccestivra/Rautusvuoman kanalarhaan johtokunta – 13.12.2023

Behandling

4 styremedlemmer er til stede med 4 faste representanter.

Vedtak

Nasjonalparkstyret er beslutningsdyktig under hele møtet.

ST 37/2023 Godkjenning av innkalling og saksliste

Saksprotokoll i Stabbursdalen nasjonalparkstyre/Rávttošvuomi
álbmotmeahccestivra/Rautusvuoman kanalarhaan johtokunta – 13.12.2023

Behandling

Innkalling og saksliste

Saksliste

Utvalgs-saksnr.	Innhold	Lukket	Arkiv-saksnr.
ST 36/2023	Registrering av deltakere, beslutningsdyktighet		
ST 37/2023	Godkjenning av innkalling og saksliste		
ST 38/2023	Valg av underskrivere		
RS 9/2023	Orientering		
ST 39/2023	Uttalelse fra nasjonalparkstyre om Lompolaveien		
RS 10/2023	Presenasjon av kongeørn og rovfuglprosjektet i Finnmark av NINA		
ST 40/2021	XXXX	Lukket	2023/9632

Vedtak

Innkalling og saksliste enstemmig godkjent.

ST 38/2023 Valg av underskrivere

**Saksprotokoll i Stabbursdalen nasjonalparkstyre/Rávttošvuomi
álbmotmeahccestivra/Rautusvuoman kanalistarhaan johtokunta – 13.12.2023**

Behandling

Mona Skanke foreslo Grete-Liv Olaussen som underskrivere til møteprotokollen. Ingen andre forslag.

Vedtak

Mona Skanke foreslo Mona Skanke og Grete-Liv Olaussen som underskrivere til møteprotokollen.

RS 9/2023 Orientering

- Orientering om ny informasjon angående driftsmidler og fordelingsnøkkelen mellom verneområder. Det har tidligere år ikke vært tildelt midler som skal gå direkte til drift i verneområder. Fordelingen og som vektet tyngs er antall innfallsporter, deretter besøksstrykk, mens areal på verneområdet vektet minst. Behovet for vekting av reelle utgifter gjennom drift av installasjoner og driftsbygg har Miljødirektoratet ikke den totale oversikten over slik at det ikke vil kunne gjøres en helhetlig vurdering basert på reelle utgifter i de enkelte verneområdene. Dette medfører at behovet for driftsmidler hos de enkelte verneområdene ikke vil kunne bli fordelt riktig basert faktiske utgifter, men midler som er planlagt avsatt til drift i budsjettene vil i utgangspunktet ikke kunne dekke de reelle utgifter som foreligger per i dag.
- Miniskilt for "Lukk porten" er produsert. Stolpene er planlagt satt opp i 2024 ved flestparten av reindriftsportene i verneområdene.
- Gaveartikler er kjøpt inn – som er dospade og termokopper med nasjonalparklogo.
- Tilgjengelighetserklæring er nødvendig på mobilapper også, men nasjonalparkstyret har ingen apper de administrerer per i dag. Det er betalt for tilgjengelighetserklæring for Stabbursdalen nasjonalpark sin nettside.

På delegert myndighet har forvalter fattet følgende vedtak:

Vedtak fattet den 11. desember 2023:

Vedtak i sak 2023/10842

Med hjemmel i verneforskriften § 3 punkt 6.3 avsnitt fem gir Stabbursdalen nasjonalparkstyre Kjetil André Jonas og Ken Jøran Jonas tillatelse til maksimalt seks – 6 – turer (tur-retur) med snøskuter til hytte med knr. 5436 gnr. 13 bnr. 1 fnr. 13, byggid. 192843405 i Stabbursdalen nasjonalpark, i Porsanger kommune.

Tillatelsen gjelder fra 11.12.2023 til 04.05.2024.

Tillatelsen har følgende vilkår:

- Tillatelsen gjelder for kjøring frem til hytte med byggid. 192843405 i Stabbursdalen nasjonalpark.
- Kjøringen til og fra hytten skal skje langs trasé som er inntegnet på vedlagt kart fra søknaden.
- Én tur gjelder for ett kjøretøy. To kjøretøy i følge teller som to turer. Slede er tillatt.
- Tillatelsen gjelder for transport av materiale, utstyr og bagasje.
- All ferdsel skal skje hensynsfullt, og begrenses til et minimum. Alt fugle- og dyreliv, medregnet reinsdyr, i området skal ikke forstyrres unødige.
- Det skal kun kjøres på snø- og isdekket mark/vann.
- Vedlagt kjøreseddel skal fylles ut i forkant av hver tur med kulepenn/tusj som ikke kan viskes ut.
- Tillatelsen skal medbringes under kjøring i tilfelle kontroll.
- Ved tillatelsens utløp skal kopi av kjøreseddel sendes forvaltningsmyndigheten (nasjonalparkstyret).
- Tillatelse til motorferdsel skal også være innhentet etter motorferdselloven.

RS 10/2023 Presenasjon av kongeørn og rovfuglprosjektet i Finnmark av NINA

Karl Otto Jacobsen fra Norsk institutt for naturforskning holdt presentasjon for Stabbursdalen nasjonalparkstyre om kongeørn og rovfuglbestander i Finnmark, med særlig fokus på Stabbursdalen.

ST 39/2023 Uttalelse fra nasjonalparkstyre om Lompolaveien

Saksprotokoll i Stabbursdalen nasjonalparkstyre/Rávttošvuomi
álbmotmeahccestivra/Rautusvuoman kanalarhaan johtokunta – 13.12.2023

Forvalters innstilling

Stabbursdalen nasjonalparkstyre utformer en uttalelse basert på jobben nasjonalparkstyret har gjort ovenfor Lompolaveien. Uttalelsen oversendes til Miljødirektoratet slik forespurt.

Styrets innstilling

Alle relevante dokumenter for Lompolaveien er allerede sendt over til Miljødirektoratet etter forespørsel. Miljødirektoratet sitter derfor med den historiske informasjonen om prosessen bak utbedringen av Lompolaveien og nasjonalparkstyrets jobb for å sikre vedlikeholdet av veien. Miljødirektoratet har også hatt et møte i oktober 2023 med nasjonalparkforvalter hvor de ble presentert status for veien.

Med dette som utgangspunkt har Stabbursdalen nasjonalparkstyre utformet en felles uttalelse. Uttalelsen ble enstemmig vedtatt under møtet.

Vedtak i sak ST 39/2023

Uttalelse fra Stabbursdalen nasjonalparkstyre angående Lompolaveien i Stabbursdalen landskapsvernområde

Vårt nasjonalparkstyre har medlemmer som har vært med fra starten på etableringen av lokal verneområdeforvaltning og nasjonalparkstyret. Styret innehar derfor lang fartstid og kompetanse i prosesser rundt Lompolaveien, sammen med forvalter. Lompolaveien er portalen inn til Stabbursdalen nasjonalpark og landskapsvernområde og har mange brukere. Styret anser nye besøkende til nasjonalparken som den største brukeren av veien i sesong, og styret har derfor påtatt seg ansvaret for veien opp igjennom årene gjennom forskjellige tiltak og løsninger. Styret har kommet frem til en konklusjon om at vi søker en avklaring for fremtiden for veien og har presentert problemstillingen overfor Klima- og miljødepartementet og Miljødirektoratet.

Stabbursdalen Nasjonalparkstyre ønsker ikke å ta et initiativ til et veilag via rettslig instans. Her er for få aktuelle parter til et veilag, og opp igjennom årene har vernet hatt stor motstand i lokalbefolkningen. Det er også stor lokal motstand mot å danne et veilag. Initiativet fra styret for løsning på vedlikeholdsbehovet ved å danne et veilag oppfattes som urettferdig av lokale brukere. De ønsker ikke å få et ansvar for å tilrettelegge for statlige interesser som medfører økt ferdsel i området.

Det har vært et enstemmig flertall i styret over mange år, som sier nei til å tvinge parter inn i et veilag. Dette vil igjen oppleves som et overtramp overfor lokalbefolkningen. Rådgivende utvalg har vært tydelige på at de ikke vil ta ansvar for vedlikeholdet for å tilrettelegge for offentlig bruk.

Sak ST 40/2023

**Saksprotokoll i Stabbursdalen nasjonalparkstyre/Rávttošvuomi
álbmotmeahccestivra/Rautusvuoman kanalarhaan johtokunta – 13.12.2023**

Sak unntatt offentlighet § 24, 2. ledd

Møte slutt kl. 11.45